
Porto di Trieste 11/02/2025

NR. IMPRESE ART. 18 (TERMINALISTI) INDIRIZZO C.A.P. CITTA' E-MAIL CERTIFICATA

1 4 SEADOCK S.r.l. Riva A. Cadamosto, 10 34147 TRIESTE frigomarsrl@legalmail.it

2 6 Samer Seaports & Terminals S.p.A. Punto Franco Nuovo Riva Traiana 34123 TRIESTE samerseaports@legalmail.it

3 9 PROMOLOG S.r.l. Via A. Moro, 6 45100 ROVIGO promolog@legalmail.it

4 18 ROMANI & C. S.p.A. P.F.N., Mag. 58 34123 TRIESTE romanispa@pecsicura.it

5 25 Siderurgica Triestina S.r.l. Via di Servola, 1 34145 TRIESTE siderurgicatriestina@legalmail.it

6 26 T.I.M.T. S.r.l. Via S. Nicolò, 15 34121 TRIESTE timt@legalmail.it

7 29 Trieste Marine Terminal S.p.A. Punto Franco Nuovo, Molo VII 34123 TRIESTE trieste-marine-terminal@pec.it

8 41 C. Steinweg-GMT Srl. Via Scarsellini, 119 16149 GENOVA gmt@pec.gmt-net.it

9 46 Pacorini Silocaf S.r.l. Via Caboto, 19/2 34147 TRIESTE pacorini.silocaf@pec.pacorini.com

10 51 CIMSA Adriatico Srl. Riva Cadamosto, 8  34147 TRIESTE cimsa-adriatico@legalmail.it

11 54 HHLA PLT Italy Via Degli Altiforni snc 34145 TRIESTE piattaformalogisticats@pec.it

12 56 EMT - Europa Multipurpose Terminals S.p.A. Punto Franco Nuovo, Molo VI 34123 TRIESTE europamultipurpose@pec.it

13 66 DONELLI GROUP S.r.l. Via De Marini n. 1 16149 Genova donelligroup@pec.it

14 67 Logistica Giuliana Via di Servola, 1 34145 TRIESTE logisticagiuliana@legalmail.it


